
  

DECRETO Nº 1480/2022.   

 HOMOLOGA  O  RESULTADO  
                                                                  PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO  

SIMPLIFICADO  EMERGENCIAL  Nº 
03/2022   

AGNALDO DERESZ, Prefeito Municipal de Barra  
Bonita, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas em Lei, 
homologa o Resultado Preliminar relativo ao Processo Seletivo Simplificado Emergencial 
nº. 002/2022;   

D E C R E T A:  
  

Art. 1º Fica homologado para conhecimento dos candidatos inscritos no Processo 

Seletivo Simplificado Emergencial, o resultado preliminar destinado ao provimento dos 

seguintes cargos:  

 
 

 
 

  
 
 
  
 

 
 

 
  

 
 

Barra Bonita/SC, 21 de março de 2022.  
   
 

AGNALDO DERESZ   
Prefeito Municipal  

Auxiliar de Serviços Gerais 

Classificação  Candidato (a)  PONTUAÇÃO  

1  Maria Sebastiana da Silva 1,4 

2 Ademir da Guia de Souza Worn 1,4 

3 Maria de Fátima Morais 0,0 

Motorista 

Classificação  Candidato (a)  PONTUAÇÃO  

1 Eloir Flores 0,0 

2 Janpier Flores 0,0 

Fisioterapeuta 

Classificação  Candidato (a)  PONTUAÇÃO  

   


